
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید ســخن دانشــجویان را به عنوان آینده سازان این 
کشــور شنید، گفت: روز دانشــجو نماد دشمن شناسی، دشمن ســتیزی، بصیرت و 

احساس مسئولیت از سوی دانشجویان عزیز است.
به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح روز چهارشنبه 
در آیین گرامیداشــت روز دانشجو که در دانشــگاه تهران برگزار شد، این روز را نماد 
دشمن شناسی، دشمن ستیزی، بصیرت و احساس مسئولیت جامعه دانشجویی کشور 
عنوان کرد و افزود: حقیقتاً شانزدهم آذر باید به عنوان نماد و نمود بالندگی و شناخت 

شرایط و وضعیت کشور از سوی دانشگاه ها همواره گرامی داشته شود.
رئیس جمهور با اشاره به ارتباط مستمر دولت با جامعه دانشجویی کشور در همه ایام و 
روزهای سال گفت: بنده ارتباط دولت با دانشگاه را یک ضرورت می دانم و حقیقتاً باور 
دارم دانشــگاه به عنوان اتاق فکر دولت می تواند در مسئله شناسی و حل مسائل کشور 
یاریگر دولت باشد و به دولتمردان نیز تأکید کرده ام ارتباط با جامعه نخبگانی توأمان با 

حضور در میان مردم مورد توجه باشد.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه پیش از حضور در این مراسم برخی توصیه کردند در این 
مراسم شرکت نکنم، تصریح کرد: بنده در پاسخ گفتم کسانی که به دنبال تعطیلی علم 
هستند به دانشگاه نمی روند و بنای دولت سیزدهم از ابتدا تقویت علم و علم افزایی در 
دانشگاه ها بوده است و از این جهت بود که پس از بهبود شرایط کرونایی کشور دولت 
اولین اولویت خود را از ســرگیری فعالیت دانشــگاه ها قرار داد چرا که نشاط و پویایی 

کشور و همچنین پیشرفت ها و افتخارات دانشمندان کشور محصول دانشگاه است.
رئیس جمهور افزود: امروز دانشگاه ما به دشمن ضربه زده و به همین دلیل می خواستند 
در این فضا آشــوب ایجاد کنند و کلاس های درس را به تعطیلی بکشانند اما اساتید و 

دانشجویان فرهیخته چنین اجازه ای به آن ها ندادند.
آیت الله رئیســی با تأکید بر تفاوت میان اغتشاش و اعتراض، با بیان اینکه اعتراض به 
دنبال خود اصلاح امور و ســازندگی را دارد، اما پیامد اغتشاش، تخریب و ناامنی است، 
تصریــح کرد: قطعاً یک ایران قوی مطلوب آمریکایی هــا نخواهد بود و آن ها به دنبال 
یک ایران ویران شــده همانند افغانستان، سوریه، لیبی و دیگر کشورهای مورد تجاوز 
قرار گرفته از سوی این کشور هستند، اما ایران متفاوت از دیگر کشورها و سرزمین ها، 
زنــان و مردانی با عزت و باغیرت دارد کــه هرگز اجازه تحقق چنین توطئه هایی را به 

آمریکایی ها نخواهند داد.
جامعه دانشــجویی ما نشــان داد صدای واقعی دانشــجوی ایرانی صدای ضد 

استکباری است
رئیس جمهور در بیان چرایی عصبانیت و ناامیدی دشمنان از دانشگاه و جامعه دانشجویی 
کشور، گفت: دانشگاه های ما امروز سرمنشــاء همه پیشرفت ها در کشور بوده و افتخارات 
دانشمندان ما در علم و فناوری، صنعت هسته ای، هوافضا و دستاوردهای دفاعی و امنیتی 
محصول دانشگاه است، از این جهت دشمن به دنبال تعطیل کردن دانشگاه ها، از بین بردن 
نشــاط دانشجویی و مقابل هم قرار دادن دانشجویان برآمد، اما جامعه دانشجویی ما نشان 

داد صدای واقعی دانشجوی ایرانی صدای ضد استکباری است.
آیت الله رئیســی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود در جمع پرشور دانشجویان با 
اشــاره به تلاش دشمنان برای ممانعت از ایجاد تحول در مدیریت اجرایی کشور، از جمله 
تلاش برای متوقف کردن صادرات نفتی و غیرنفتی، سنگ اندازی در برقراری ارتباط مؤثر با 
کشــورهای همسایه و جلوگیری از افزایش حجم تجارت خارجی ایران تصریح کرد: به رغم 
همه تلاش هــا و توطئه ها امروز صادرات نفت ما به میزان پیش از تحریم ها افزایش یافته، 
ارتباطات ما با زیرساخت های آسیا از طریق پیمان های شانگهای و اوراسیا برقرار شده، حجم 
تجارت خارجی کشــور ۴۸ درصد افزایش یافته و صدها کارخانه نیمه تعطیل یا تعطیل به 

چرخه تولید بازگشته و یا در حال راه اندازی است.
جامعه دانشجویی کشور راویان پیشرفت ها برای عموم مردم باشند

رئیس جمهور با اشاره به تشکیل »اردوهای راهیان پیشرفت« برای آشنایی دانش آموزان با 
دستاوردها و پیشرفت های کشور در حوزه های مختلف، اظهار داشت: شما جامعه دانشجویی 

کشور نیز باید راویان این پیشرفت ها برای عموم مردم باشید.
آیت الله رئیســی با اشاره به دیدار خود با دبیرکل ســازمان ملل و عذرخواهی او به خاطر 
ناتوانی در رفع تحریم  دارویی کشــورمان در دوران کرونا گفــت: بنده خطاب به دبیرکل 
سازمان ملل گفتم امروز به رغم همه فشارها و تحریم ها ما نه  تنها با تولید شش نوع واکسن 
به دســت متخصصان کشورمان از واردات واکسن کرونا بی نیاز شدیم، بلکه به صادرکننده 
واکســن نیز تبدیل شده ایم، اما زشتی و روسیاهی این مســئله برای مدعیان حقوق بشر 

باقی خواهد ماند.
رئیس جمهور با بیان اینکه پشت پرده اغتشاشات اخیر و ناامنی ها در کشور، متوقف ساختن 
پیشرفت ها، تعطیلی دانشگاه ها و ناامید کردن مردم بوده است، افزود: در همین راستا تلاش 
همه ما مسئولان و شما جامعه دانشجویی کشور و اساتید دانشگاهی باید بر امیدوار کردن 
هر چه بیشتر مردم با کار جهادی و فعالیت شبانه روزی باشد که اگر چنین شود یقین بدانید 

دشمن روز به روز ناامیدتر و مردم روز به روز امیدوارتر خواهند شد.
مدعیان زندگی و آزادی، با فشار و تحریم زندگی را از مردم ایران سلب کرده اند

دکتر رئیسی با بیان اینکه کسانی که دانشجوی ما و مدافعان امنیت همچون شهید آرمان 
علی وردی و روح الله عجمیان را به شــهادت می رســانند، مسئله شان مشکلات اقتصادی 
نیســت، تصریح کرد: مردم ما و جامعه دانشــجویی کشور به خوبی تفاوت میان اعتراض و 

اغتشاش را می فهمند و به همین دلیل آن ها را ناکام گذاشتند.
رئیس جمهور با اشاره به سفر اخیرش به کردستان و حضور در بازار سنندج و مشکلاتی که 
در پی آن برای برخی از بازاریان از سوی اغتشاشگران ایجاد شد، تصریح کرد: چرا به دروغ 
می گویید به دنبال زندگی و آزادی برای مردم ایران هســتید؟ شــما دیدید که با آن بنده 
خدا که یک شــکلات به ما تعارف کرد چه کردند، چه کسی دیکتاتور است؟ امروز ادعای 
کسانی که شعار زندگی و آزادی می دهند، اما با فشار و تحریم زندگی را از مردم ایران سلب 

کرده اند، ادعایی مضحک است!
آمریکا مســتبدترین حکومت دنیا و ۱۶ آذر روز مبارزه با ابردیکتاتور عالم یعنی 

آمریکاست
آیت الله رئیسی تأکید کرد: امروز مستبدترین و دیکتاتورترین حکومت دنیا هیئت حاکمه 
ایالات متحده آمریکاســت و ۱۶ آذر روز مبارزه با ابردیکتاتور عالم یعنی آمریکاست. لعن 
و نفریــن الهی بر آن ها که داعش را پایه گذاری کردند و جنایاتی نظیر جنایات حرم مطهر 

حضرت شاهچراغ)ع( را رقم زدند.
معتقدیم با ظرفیت های عظیم کشور و پشتیبانی مردم، مشکلات قابل حل است

آیت الله رئیســی با بیان اینکه دولت سیزدهم تنها دولتی پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
اســت که برنامه ای مدون برای حل مشکلات کشــور دارد و برنامه خود را نیز به بوته نقد 
کارشناسان، نخبگان و فرهیختگان گذاشته است، افزود: معتقدیم با توجه به ظرفیت های 
عظیم موجود در کشــور و حمایت و پشــتیبانی مردم، مشکلات قابل حل است و اقتصاد 

کشور و معیشت مردم نیز بهبود خواهد یافت.
رئیس جمهور همچنین در بخش دیگری از ســخنان خود در پاسخ به سؤالات دانشجویان 
درباره نحوه انتصاب مدیران در دولت سیزدهم، میزان پیشرفت نهضت ملی مسکن، اشتغال، 
اینترنت، حذف ارز ترجیحی، بازار خودرو، بازار سرمایه و همچنین استفاده دولت از ظرفیت 

کانون های فرهنگی و دانشگاهی توضیحاتی ارائه کرد.
وی درباره نحوه انتصاب مدیران در دولت سیزدهم گفت: شرط اصلی دولت در این زمینه 
توانمندی مدیران برای انجام مأموریت اســت. در ارتباط با وزیر راه و شهرســازی ایشــان 
عملکرد بســیار موفقی در حوزه های مختلف مسکن و شهرسازی و همچنین حمل و نقل 
ریلی، هوایی و جاده ای داشــتند، اما متأســفانه به بیماری سختی مبتلا شدند و ناچار به 

تغییر ایشان شدیم.
حتماً دولت صادق الوعدی خواهیم بود

رئیس جمهور درباره وعده ساخت ۴ میلیون مسکن از سوی دولت سیزدهم گفت: نیاز به 
ســاخت یک میلیون مسکن در سال فقط وعده دولت نیست، بلکه نیاز حتمی کشور است 
که قانون نیز بر آن صراحت دارد و حتماً دولت سیزدهم دولت صادق الوعدی خواهد بود و 

به وعده های خود در این زمینه عمل خواهیم کرد.
آیت الله رئیسی گفت: علاوه بر ساخت مسکن، دولت واگذاری زمین برای ساخت خانه های 

ویلایی در برخی استان های واجد شرایط را نیز آغاز کرده است.
رئیس جمهور درباره موضوع اشــتغال نیز گفت: در حوزه ایجاد اشــتغال با توجه به میزان 
اشتغال ایجاد شده در یک سال گذشته، بحمدالله در عمل به این وعده خود عقب نیستیم.

اگر دشمن از فضای مجازی برای ایجاد آشوب سوءاستفاده کرد، چه باید کنیم؟
آیت الله رئیســی در پاسخ به سؤال دانشــجوی دیگری درباره وضعیت اینترنت نیز گفت: 
درباره فضای مجازی وعده هایی که داده شــده را به یاد داریم، اما سخن این است که اگر 
دشــمن بخواهد با اســتفاده از این فضا کشور را دچار آشوب و اغتشــاش کند و در روند 
فعالیت ها اختلال ایجاد کند چه باید کرد؟ دلیل محدودیت های ایجاد شــده تلاش دشمن 
برای ایجاد ناامنی در کشور بر بستر این فضاست و حتم بدانید پس از عادی شدن وضعیت، 
شرایط متفاوت خواهد شد. موضوع حمایت از کسب و کارهای اینترنتی تا زمان عادی شدن 

شرایط نیز بر بستر پلتفرم های داخلی مورد توجه جدی دولت است.
رئیــس جمهور درباره حذف ارز ترجیحی نیز گفت: موضوع اصلاح نظام پرداخت یارانه ها، 
علاوه بــر تکلیف قانونی، مورد اتفاق نظر همه کارشناســان اقتصادی نیــز بود و تنها در 
روش ها برخی اختلاف نظرها وجود داشــت. البته اگر بر اساس تصریح قانون، سه سال قبل 
این اقدامات صورت می گرفت، شــاید تبعات آن بر اقتصاد کشور و معیشت مردم به مراتب 

کمتر بود.
آیت الله رئیسی در پاسخ به سؤال دیگری درباره وضعیت بازار خودرو، به صدور فرمان هشت 
ماده ای برای کیفی و کمی ســازی تولید خودرو در کشور در اسفندماه سال گذشته اشاره 
کرد و گفت: اخیراً نیز موضوع واردات خودرو برای جبران کمبودها در این بازار در دستور 
کار دولت قرار گرفته، گرچه بنای دولت بر تقویت تولید داخلی است و مجوز واردات برای 

متعادل کردن بازار خودرو صادر شده و در حال اجراست.
بنای دولت شنیدن نظر دیگران ولو با وجود تفاوت سلایق سیاسی است

رئیس جمهور درباره مشــکلات بازار ســرمایه نیز تصریح کرد: در دوره گذشــته زندگی 
۵۰ میلیون ســهامدار خُرد را به غلط به اقتصاد کلان بازار ســرمایه مرتبط کردند که این 
مســئله موجب ایجاد مشکلاتی برای مردم شد، دولت برای ساماندهی به بازار سرمایه پنج 
مرتبه تشــکیل جلسه داده و با بحث و هم اندیشی راهکارهایی در دستور کار قرار داده که 
خوشبختانه شاخص ها نیز گویای کارآمدی اقدامات دولت در این زمینه است و این اقدامات 

همچنان ادامه دارد.
آیت الله رئیسی همچنین درباره استفاده دولت از ظرفیت کانون های فرهنگی و دانشگاهی 
نیز تصریح کرد: بنای دولت شنیدن نظر دیگران ولو با وجود تفاوت سلایق سیاسی است و 

دولت سیزدهم حتماً از فعال شدن دانشگاه ها برای حل مسائل استقبال می کند.
رئیس جمهور در پایان ضمن قدردانی از دانشــجویان و اســاتید با بصیرت دانشگاه که با 
رونق کلاس ها و پافشــاری بر ارزش ها اجازه ندادند فضای دانشــگاه به محلی برای جولان 
اغتشاشگران تبدیل شود، به روح پاک همه شهدا به ویژه شهدای دانشجو و شهدای مدافع 

امنیت درود فرستاد.
حاشیه های مراسم روز دانشجو در دانشگاه تهران

به گزارش ایرنا، مراسم گرامیداشت هفتادمین سالگرد روز دانشجو صبح دیروز - چهارشنبه 
۱۶ آذر - با حضور رئیس جمهور و جمعی از دانشــجویان و دانشگاهیان در تالار فردوسی 
دانشگاه تهران آغاز شد. در این برنامه که به میزبانی دانشگاه تهران و دانشگاه علوم پزشکی 

برگزار شد، دانشجویان دانشگاه های مختلف حضور داشتند.
رئیس جمهور که به دعوت تشــکل های مختلف دانشجویی در دانشگاه تهران حضور یافته، 
پیش از حضور در جمع دانشجویان و اساتید دانشگاه تهران، با حضور بر مزار شهدای گمنام 

و قرائت فاتحه، نسبت به مقام این شهیدان والامقام ادای احترام کرد.
پیش از آغاز ســخنان رئیس جمهور، امیرمحمد پولانی دانشــجوی کارشناســی ارشــد 
مطالعات منطقه ای، محمد هوشچیان دانشجوی مهندسی مکانیک بیوسیستم، امیرحسین 
سیدرحیم زاده دانشجوی رشته اقتصاد، فاطمه سادات هوشمند دانشجوی مقطع کارشناسی 
رشــته هوافضا، زهرا کمالی دانشــجوی زبان و ادبیات عرب، محمدهادی نصر دانشجوی 
مدیریت دولتی و معین رضیعی دانشجوی حقوق عمومی به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های 

خود درباره مسائل مختلف کشور پرداختند.
دانشجویان هوشمندانه توطئه دشمن در ارائه تصویر کاریکاتوری از دانشگاه ها 

را خنثی کردند
دکتر ســیدمحمد مقیمی رئیس دانشگاه تهران در این مراسم اظهار داشت: دشمنان ملت 
ایــران در حوادث اخیر تلاش کردند با کمک معدودی فریب خورده با ایجاد بحران تصنعی 
در دانشــگاه ها تصویری کاریکاتوری و غیرواقعی از دانشــگاه ها ارائه دهند. دانشجویان اما 
هوشمندانه  مقابل این توطئه ایستادند و نشان دادند طمع دشمن به دانشگاه های ما به ویژه 

دانشگاه های شاخص که نماد آموزش عالی هستند، راه به جایی نخواهد برد.
رئیس دانشگاه تهران با اشاره به ایجاد خانه گفت وگو در این دانشگاه، آن را اقدامی در جهت 
بسط گفت وگو در دانشگاه  و جامعه دانست که می تواند از آن در شرایط ملتهب، برای تبدیل 

تهدید به  فرصت بهره جست.
مقیمی  با اشــاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری درباره بازســازی انقلابی ساختارهای 

فرهنگی کشور، تأکید کرد که دانشگاه ها نقش اول را در این زمینه ایفا خواهند کرد.
وی خاطرنشان کرد: به رهبر عزیزمان تعهد می دهیم  دانشگاه ها بر اساس نقش تمدن سازی 

که دارند، انتظارات ایشان در این حوزه را تحقق خواهند بخشید.
دانشجویان خودشان را در ساختن آینده کشور سهیم بدانند

محمد هوشــچیان دبیر انجمن های علمی دانشــجویی دانشــگاه تهران در مراسم آیین 
گرامیداشــت روز دانشجو گفت: مسئله ای که می تواند جلوگیری کند از خروج نخبگان از 

کشور این است که دانشجویان خودشان را در ساختن آینده کشور سهیم بدانند.
وی تأکید کرد: انجمن های علمی دانشجویی باید ظرفیت شان در راستای پیشرفت علمی و 
فناوری کشور به کارگرفته شود و حمایت شوند. باید از بحث مقاله محوری عبور کرد چون 
منجر به حل مشکلات کشور نمی شود. رویکرد عبور از مقاله محوری نباید نمایشی باشد و 

باید حمایت ها هم عرض بحث مقاله باشد.
این فعال دانشــجویی خاطر نشان کرد: درباره اتفاقات اخیر در کشور این آمادگی از سوی 

انجمن های علمی- دانشجویی برای بررسی این وقایع به صورت کاملًا علمی وجود دارد.
واکنش تحسین برانگیز رئیسی در برابر مطالبه گری  یک بانوی دانشجو

در جریان حضور آیت الله رئیســی در مراســم روز دانشجو در دانشــگاه تهران، یک خانم 
دانشــجو بدون گرفتن وقت قبلــی و در لابه لای صحبت های دانشــجویان از جای خود 

برخاست و برای بیان نظرات و مطالباتش به ایراد سخن پرداخت.
او که اعلام کرد فارغ از نگاه های سیاسی مسائل و مشکلات دانشگاه و مطالبات دانشجویان 
را در نامــه ای بــرای رئیس جمهــور مکتوب کرده، از موانع رســیدن نامه اش به دســت  

رئیس جمهور گلایه کرد.

او با بیان این که برای نوشــتن نامه اش ساعت ها وقت گذاشته اما امروز به او گفته شده 
به دلیل حضور رئیس جمهور در مجلس فرصت اندکی برای حضور در این برنامه در نظر 
گرفته شده، گفت: ای کاش آیت الله رئیسی یک روز کامل برای دانشجویان اختصاص 

می داد و پای حرف ها و مطالبات شان می نشست.
مسئولان برگزاری مراسم با شنیدن حرف های این دانشجو هماهنگ کردند تا نامه اش 
را بــه رئیس دفتر رئیس جمهور بدهد اما رئیس جمهور به احترام این بانوی دانشــجو 
برخاست و به سوی او رفت و با گرفتن نامه  و تشکر از مساعی این دانشجو برای طرح 
مشــکلات و مطالبات دانشــجویان، قول داد نامه او را پیگیری کند. این اقدام رئیس 

جمهور مورد استقبال و تشویق مکرر دانشجویان قرار گرفت.
ما در ایران می مانیم و ایران را می سازیم

زهرا کمالی نماینده کانون های فرهنگی از دانشــگاه تهران نیز در سخنانی گفت: ما در 
ایران می مانیم و ایران را می سازیم؛ ما پای کار شما هستیم برای ساختن آینده ای بهتر. 
ما شــاید در ظاهرمان تفاوت داشته باشیم ولی یک اشتراک داریم و آن اشتراک ایران 

است که می خواهیم برای آن تلاش کنیم.
این فعال دانشــجویی با بیان اینکه ما در ایران می مانیم و آن را می سازیم، این امید را 
شــما می توانید پررنگ کنید، اظهار داشت: جای خوشحالی بود که در اول دولت شما، 
برای مردمی ســازی دولت اقدامات خوبی انجام شــد؛ اما جای ما ۸ هزار کانون در این 

فرایند خالی است.
کمالی تأکید کرد: ما را باور کنید؛ اگر فرهنگ این کشــور را بسازیم بسیاری از مسائل 
حل خواهد شد. اگر خیلی ها ناراحتند و ناسزا می گویند به این خاطر است که فرهنگ 
گفت وگو را به ما یاد نداده اند.آقای رئیس جمهور ما پای کار شــما برای ساخت آینده 

بهتر برای کشور عزیزمان ایران هستیم.
ساز و کاری برای اعتراض اقشار مختلف فراهم کنید

امیرحســین سید رحیم زاده نماینده جنبش عدالتخواه دانشجویی نیز در این نشست 
گفت: آشــوب های سه ماه گذشته حاصل فعالیت های دشمن است، البته این آشوب ها 

در بستر مسائل رقم خورده طی سال های گذشته به وجود آمده است.
وی ادامه داد: وقتی دنبال رأی بودید از فالوور اینســتاگرام می گفتید، اما حالا شــیر 
اینترنت را بســته اید؛ مشــکلات با کارهای نمایشــی مثل معاونت مردمی سازی حل 

نمی شود.
وی با طرح این پرســش که راه اعتراض به عملکرد شــما و دولت چیست؟ ادامه داد: صف 

اعتراض را به ما نشان دهید و ساز و کاری برای اعتراض اقشار مختلف فراهم کنید.
دولت صدای معترضین را که صف خود را از اغتشاشگران جدا کرده اند، بشنود

محمد هادی نصر نماینده بسیج دانشجویی کشور با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران 
خط قرمز ماســت، اظهار داشت: دولت صدای معترضین را که صف خود را از اغتشاشگران 

جدا کرده اند، بشنود.
 وی با تأکید بر اینکه دشمن می خواهد انتقام همه چهل سال ناکامی خود را با ایرانستان 
کردن این خاک بگیرد، تصریح کرد: با صدای بزرگ اعلام می کنیم که اســتقلال، آزادی و 
جمهوری اســلامی خط قرمز ماست و جلوی هرکس که بخواهد میراث شهدا را خدشه ای 

به آن وارد کند در مقابلش می ایستیم.
وی ادامه داد: موقع آن است که دولت دردها و گرفتاری مردم را مسئله اصلی خود بداند و 

صدای معترضانی که صف خود را از اغتشاشگران جدا کرده اند، بشنود.
این فعال دانشــجویی با تأکید بر اینکه در زمینه هایی شــاهد رشد و پیشرفت بوده ایم، اما 
در زمینه هایی در بر پاشنه قبلی می چرخد، خطاب به رئیس جمهور گفت: با سیاست های 

اقتصادی نئولیبرالی هنوز تعیین تکلیف نکرده اید.
نصر این انتقاد را مطرح کرد که ســازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی سیاســت هایی را 
دنبال می کنند که مستضعفین را تضعیف می کند. چرا جراحان اقتصاد همیشه تیغ خود را 

بر تن ضعیف مستضعفان می کشند؟
وی از رئیس جمهور خواست که صحبت از افزایش قیمت حامل های انرژی را یک بار کنار 
بگذارید و جراحی اصلی را از بانک ها شروع کنید؛ شما معروف به سید محرومان بودید، در 

سیاست گذاری هایتان طرف کوخ نشینان باشید.
عدم پایبندی برخی مدیران دولت به گفتمان دولت یکی از مشکلات این دولت 

است
فاطمه سادات هوشمند نماینده تشکل دانشجویی دفتر تحکیم وحدت نیز در این نشست 
دانشــجویی گفت: کســانی که هم صدا با رسانه های ســعودی جاده صاف کن فرزند شاه 
شده اند، خائن خون شــهید قندچی، شهید بزرگ نیا و شریعت رضوی اند؛ امروز به برکت 

خون آن شهیدان یک زن در برابر رئیس جمهور ایستاده است.
وی با بیان اینکه دولت ســیزدهم امید را در دل مردم زنده کرد، خطاب به رئیس جمهور 
گفت: شما کشور را معطل امضا کِری نکردید و آب خوردن مردم را به برجام گره نزدید. در 

دولت شما ایران چهارراه دنیا و محل حضور سران کشورهای مختلف شده است.
نماینده دفتر تحکیم وحدت خاطر نشان کرد: عدم پایبندی برخی مدیران دولت به گفتمان 
دولت یکی از مشکلات این دولت است، مثلًا از ابتدا مشخص بود که ساخت چهار میلیون 
مسکن با وزیری که مریض احوال باشد شدنی نیست؛ اکنون سؤال است که آقای رییسی 

چگونه می خواهد به وعده خود عمل کند.
این فعال دانشجویی افزود: به عنوان یک دختر ایرانی به نفس کشیدن در اتمسفر جمهوری 

اسلامی ایران افتخار می کنم.
وی خاطر نشــان کرد: مسائل زنان و خانواده با کارهای جزیره ای حل نخواهد شد، مسائل 

زنان سال هاست دستمایه بازی سیاسی گروه های مختلف شده است.
به گزارش ایرنا، رئیس جمهور سال گذشته نیز به مناسبت روز دانشجو در دانشگاه شریف 
حضور یافت و به سخنان دانشجویان و نقدهای صریح و شفاف آنان گوش فرا داد. از ابتدای 
دولت ســیزدهم تاکنون آیت الله رئیســی دیدارهای متعددی با قشر دانشجو داشته و در 
سفرهای استانی، ضیافت های رمضان و مناسبت های مختلف، مهمان و میزبان دانشجویان 

و دانشگاهیان بوده است.
۱۶ آذر ۱۳۳۲ و بــه فاصله چهار ماه از کودتای ۲۸ مــرداد آمریکا و انگلیس در ایران که 
منجر به سقوط دولت قانونی وقت شد، محمدرضا پهلوی میزبان »ریچارد نیکسون« معاون 
وقت رئیس جمهور آمریکا بود. مهمانی شاه و حامی کودتاگرش برای دانشجویان آزادی خواه 
آسان نبود و اعتراضات به این سفر منجر به شهادت سه تن از دانشجویان دانشکده فنی شد. 
این مناسبت گرچه در دولت پهلوی دوم، اهمیتی نداشت اما پس از پیروزی انقلاب اسلامی، 

به عنوان نمادی از مبارزه برای استقلال و آزادی، گرامی داشته شد.

پنجشنبه  < ۱7 آذر < 6۱40۱
سال هفتم 
شماره ۱7۱3

خبر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان  های فاقد سند 

رسمی      
برابر رأي شــماره 140160311001001250 مورخ 1401/07/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه 1 تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي خانم 
ســیمین نوری فرزند فریدون به شماره شناســنامه 342 و کدملی 1829214713 
صادره از خرمشــهر در ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 40/12 مترمربع پلاک 
71832 فرعی از 1652 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1652 اصلی واقع در فارس 
بخش چهار حوزه ثبت ملک شــیراز ناحیه یک خریداری از مالک رسمی  ســهم پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ به نام بنیاد مســتضعفان و جانبازان و یک دانگ مشاع از 
ششدانگ بنام ملک تاج دهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/17

2545/م.الف - داود انصاری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 
4 شیراز

خانم زهرا فیروزآبادی با تســلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفتر اسناد رسمی  شــماره 192 شیراز تنظیم 
گردیده است مدعی اســت که تعداد یک برگ سند 
مالکیت مربوط به ششــدانگ پــلاک 1652/53961 
واقع در بخش چهار شیراز که به نام زهرا فیروزآبادی 
ثبت و ســند مالکیت بشماره چاپی 939902 الف/94 
صادر و به علت مخدوش بودن ســند نامبرده تقاضای 
المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120  صدور سند 
اصلاحي آئین نامه قانون ثبت آگهي مي شــود که هر 
کس نســبت به ملک مورد آگهي معامله اي کرده و یا 
مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد تا ده روز 
پس از انتشــار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسیده 
و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشــود اداره 
ثبت ســند مالکیت المثني را طبق مقررات صادر و به 

متقاضي تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1401/9/17

2579/م الف- ناحیه 1 - سرپرست واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز - از طرف نصیب اله حیدری ارجلو

آگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز پلاک ثبتی 1368/3560 واقع در بخش 4 شیراز ناحیه یک ثبتی
نظر به اینکه خانم شــهین پیلتن زاده شیرازی فرزند پرویز، احدی از مالکین مشــاعی پلاک ثبتی 1368/3560 واقع در بخش 4 شیراز تقاضای افراز سهمی خود از پلاک ثبتی مذکور را 
نموده است و نسبت به تقاضای مذکور تصمیم عدم افراز به شماره 140185611001024700- 1401/09/14 صادر گردیده است بدین شرح: ))برابر گزارش وارده به شماره 1401/9/14-24647 
دبیرخانه که از طرف کارشناسان ارائه گردیده است: اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین شماره سه هزار و پانصد و شصت فرعی از یک هزار و سیصد و شصت و هشت اصلی مفروز و 
مجزی شــده از شماره هشت فرعی واقع در ناحیه یک بخش 4 حوزه ثبتی ناحیه یک شیراز استان فارس به مساحت )305( سیصد و پنج متر مربع بنام شهین پیلتن زاده شیرازی نسبت 
به 5.4 دانگ و مهین پیلتن زاده شیرازی نسبت به 2/. دانگ و محمود پیلتن زاده شیرازی نسبت به 4/. دانگ کلًا از ششدانگ ثبت شده است و سابقه ای از صدور سند مالکیت معارض در 
پرونده مشــاهده نگردید و همچنین در بین مالکین اشخاص محجور مشاهده نگردید و پس از مشاهده وضع موجود محل مشخص گردید که مورد تقاضا بصورت یکباب ساختمان می باشد 
و به علت اینکه شهرداری منطقه یک شیراز برابر نامه شماره 1401/442722- 1401/9/12 اعلام نموده »در خصوص پلاک ثبتی 1368/3560 بخش 4 شیراز اعلام می دارد ... طبق قوانین و 
مقررات شهرسازی و طرح تفصیلی شیراز امکان افراز نمی باشد«، لذا انجام عملیات افرازی میسور نمی باشد. علیهذا با عنایت به مراتب فوق تصمیم به عدم افراز پلاک فوق اعلام می گردد 
این تصمیم به اســتناد ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشــاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه صالحه خواهد بود. لذا با توجه به قانون و آئین نامه مربوطه و با 

توجه به مراتب بالا از جمله گزارش کارشناســان و رسیدگی های به عمل آمده طبق ماده 5 آئین نامه مربوطه به شرح ذیل انشاء رای می گردد.
»رأی« 

با توجه به مراتب بالا و طبق گزارش فوق الذکر، به لحاظ اینکه با افراز، پلاک مزبور ازحیز انتفاع خارج می گردد لذا غیرقابل تفکیک و افراز است بنابراین طبق ماده 5 آئین نامه قانون فوق 
الذکر مورد تقاضا غیرقابل افراز تشــخیص و تصمیم به رد درخواست متقاضی می گردد، لذا اداره ثبت اســناد و املاک ناحیه یک شیراز مکلف است طبق ماده 2 قانون فوق الذکر تصمیم 

صادره را به هر یک از شــرکاء ملک ابلاغ تا چنانچه اعتراضی به تصمیم صادره دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را به دادگاه صالحه ارائه نمایند((.
لذا به اســتناد ماده 5 آیین نامه افراز و فروش املاک مشــاع تصمیم به رد تقاضای متقاضیان افراز صادر می گردد. و با توجه به اینکه متقاضیان اعلام داشته که اطلاعی از محل سکونت 
احدی از مالکین مشــاعی )آقای محمود پیلتن زاده شــیرازی فرزند پرویز( ندارد لذا به استناد ماده 17 آیین نامه اجرای مفاد اســناد رسمی، تصمیم مذکور به شما آقای محمود پیلتن 
زاده شــیرازی فرزند پرویز بعنوان احدی از مالکین مشــاعی پلاک مذکور ابلاغ می گردد. و این تصمیم با اســتناد ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
آگهی قابل اعتراض در دادگاه محل وقوع ملک می باشــد. ضمناً معترض می بایســتی گواهی مشعر بر اعتراض را ظرف مدت مذکور )10 روز از تاریخ انتشار آگهی( به این واحد ثبتی ارائه 

و رسید اخذ نماید.
تاریخ انتشار آگهی: 1401/09/17
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سخنرانی رئیس جمهور در دانشگاه تهران:

دولت صادق الوعدی خواهیم بود     
روز دانشجو نماد دشمن ستیزی و بصیرت دانشجویان است


